
Møteinnkalling
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Hatteng,  15.03.11

Hanne Braathen (s.) Rita Bergland 
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2011/1156 -1

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Rita Bergland

Dato:                 10.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
7/11 Storfjord Formannskap 22.03.2011

Referatsaker Formannskapet 22.mars 2011

Rådmannens innstilling
Sakene ble referert. 

Saksopplysninger
1. Brev fra Fylkesmannen i Troms – Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2011 –

invitasjon til valgkonferanse. 
2. Brev fra Forsvarsdepartementet – Markering av frigjøringsdagen og den nasjonale 

veterandagen 8.mai 2011. 
3. Fra Skatteoppkreveren – periodisk oppgjør februar 2011. 
4. Fra Alkontroll AS - Befaringsrapport skjenkebevilling/ røykeforbud – Hatteng bar og 

grill. 
5. Fra Alkontroll AS – Befaringsrapport skjenkebevilling/røykeforbud – Lyngskroa.
6. Fra Alkontroll AS – Befaringsrapport skjenkebevilling/røykeforbud – LHL senteret.

Vurdering



Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/9935 -10

Arkiv: C11

Saksbehandler:  Maria Figenschau

Dato:                 10.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
8/11 Storfjord Formannskap 22.03.2011

Transport ungdomsklubb

Henvisning til lovverk:
Ingen

Rådmannens innstilling
Det avsettes kr 40.000,- til transport til ungdomsklubben hver mandag i ungdomsklubbenes 
åpningstider i perioden 23. mars – 15. oktober 2011. 

Budsjettdekning: Formannskapets disposisjonsfond.

Saksopplysninger
I forarbeidene til budsjettet for 2011 var det fra administrasjonens side lagt inn et forslag om å 
avsette midler til transport til ungdomsklubben. Tiltaket var begrunnet slik:

Inntil Ungdomsklubben på Hatteng får egne lokaler anbefales det at man viderefører 
prøveordninga fra høsten 2010 med busskyss til klubben på Skibotn hver mandag. De 
tilgjengelige lokalene på Hatteng anses som et dårligere alternativ, og man har hatt 
positive erfaringer med tiltaket, blant annet: 
- økt samhandling mellom kommunens ungdom på tvers av skolekretser
- økt samarbeid mellom klubbledere gjennom hyppigere møtepunkter
Det ligger ikke inne midler i ramma på kulturkontoret for å gjennomføre tiltaket per d.d., 
men tiltaket kan ses i sammenheng med innsparte driftsutgifter ved de gamle lokalene 
ved Lyngenfjord (Driftsetatens budsjett). 

Tiltaket blei ikke tatt med som en del av budsjettet for 2011, og som en konsekvens blei tilbudet 
avvikla fra 1. januar, med unntak av en busstransport mandag 7. februar som var gjort mulig 
etter at salg av inventar og utstyr fra Gamle Lyngenfjord Hotell under årets frimarked skaffet 
noen inntekter.



Vurdering
Det er særlig to forhold som er viktig ved vurdering av denne saken: Den forbyggende 
dimensjonen og den sosiale dimensjonen.

Ungdomsklubben skal være et forebyggende tilbud åpent for alle. Ved stenging og seinere 
riving av Hatteng ungdomsklubb sine lokaler står ungdomsgruppa i Hatteng skolekrets uten et 
lokalt klubbtilbud hver mandag. Det tilbys alternativ ved Skibotn ungdomsklubb, men ettersom 
dette alternativet i større grad krever privat transport vil det utelukke en del av gruppa. Dette var 
bakgrunnen for at man valgte å omdisponere ubrukte lønnmidler grunnet vakans til felles 
transporttilbud til klubben. Erfaringene viser at antall brukere som benyttet seg av det alternative 
tilbudet med dette økte svært mye.

En annen svært positiv erfaring var økt samhandling mellom kommunens ungdom på tvers av 
skolekretser. Ungdomsklubben er en god og uformell arena for å bli kjent med hverandre, og for 
å skape samhold mellom alle som vokser opp som ungdom i Storfjord kommune. Dette var også 
et av ungdomsrådets fremste argument da de ba kommunestyret om å avsette midler til tiltaket. 
Klubblederne mottar i dag sterke signaler fra samtlige bruker, uavhengig av skolekrets, om at 
dette tilbudet er savnet.

Det anbefales å videreføre tiltaket for 2011.



Storfjord kommune Arkivsaknr: 2011/1143 -2

Arkiv:

Saksbehandler:  May-Tove Lilleng

Dato:                 10.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
9/11 Storfjord Formannskap 22.03.2011

Søknad om støtte til faglig tur "Litteraturfestivalen" i Lillehammer

Vedlegg: søknad fra 9.klasse Skibotn skole

Rådmannens innstilling
1. Formannskapet uttrykker glede over at 9.klasse Skibotn skole, som en av 8 klasser i 

landet, er valgt ut til å være med i den nasjonale juryen for Årets ungdomsbok.
2. Storfjord kommunestyre har i vedtak sak 31/2006 prioritert basiskunnskaper, herunder 

lesing, som ett av fem hovedområder som skolene i Storfjord skal prioritere.
3. Formannskapet gir et reisetilskudd til 9.klasse Skibotn skole på kr. 5 000 som en 

påskjønnelse og motivasjon for leselyst og leseglede. 
4. Budsjettdekning Formannskapets disposisjonsfond 1.000.100.4700
5. Tilskuddet utbetales under forutsetning av at klassen selv skaffer resten av finansieringen 

og at turen blir realisert.

Saksopplysninger
Hvert år kåres årets ungdomsbok i Norge. Kåringa skjer under litteraturfestivalen på 
Lillehammer. Troms fylke får delta med en klasse og de har valgt 9.klasse Skibotn skole i 
Storfjord kommune, bl. a på grunn av klassens interesse i andre leseprosjekter og ved 
forfatterbesøk. Troms fylkeskommune har dekket reise og opphold for lærer på lærerkurs i Oslo 
og en del andre utgifter knyttet til klassens deltakelse.

Om ungdomsprisen:
UPrisen - årets ungdomsbok, er ungdommens egen kåring av årets beste ungdomsbok. 
Åtte 9. klasser fra åtte fylker velges hvert år ut til å være den nasjonale UPris-juryen. Klassene 
leser fem ungdomsbøker valgt ut på bakgrunn av ungdomsanmeldelser av alle årets 
ungdomsbøker. Klassene gjør seg opp en mening om bøkene før delegater fra alle klassene 
møtes til Storjurymøte hvor den endelige vinneren kåres. Prisen deles ut under festivalen i 
showet U torsdag 26. mai i Lillehammer



Følgende forfattere og bøker er nominert til UPrisen 2011:
Hilde Hagerup: Alt som er galt med Georg. Aschehoug
Axel Hellstenius og Morten Skårdal: Fittekvote. Cappelen Damm
Sigbjørn Mostue: Den siste magiker. Cappelen Damm
Tor Arve Røssland: Svarte-Mathilda. Samlaget
Arne Svingen og Christoffer Grav: Med egne øyne. Cappelen Damm

Les mer på: www.litteraturfestivalen.no

Foreningen LES dekker reise og opphold for en lærer og to elever. Klassen søker nå om det kan 
være med en lærer til og at de ni andre elevene også kan reise til litteraturfestivalen

Vurdering
Leseferdigheter, leselyst og leseglede er det fremste satsningsområdet for skolene i Storfjord. 
Det er en flott gest til Storfjord kommune at en av ungdomsskoleklassene i kommunen er blitt 
forespurt til å være med i den nasjonale juryen. Det er med å gi kommunen et positivt 
omdømme og ungdommene og lærerne som deltar, vil få med seg mange gode og annerledes 
festivalopplevelser og vil være et viktig stimuli for leseopplæringa både for elevene som deltar 
og resten av skolen/kommunen. Ungdommer i distriktet i Nord Norge har sjelden muligheter for 
å delta på festivaler av en slik karakter og erfaringene kan gi spredningseffekt for å øke leselyst 
blant ungdomsskoleelever

På den annen side må Formannskapet vurdere hvorvidt et slikt reisetilskudd vil utløse et økende 
antall søknader om ”reisetilskudd” og slik sett skape presedens for andre lignende søknader.



Storfjord kommune Arkivsaknr: 2011/1187 -1

Arkiv: 145

Saksbehandler:  Ellen Beate Jensen 
Lundberg

Dato:                 15.03.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
10/11 Storfjord Formannskap 22.03.2011

Forslag til økonomiske handlingsregler

Rådmannens innstilling
Storfjord Formannskap godkjenner forslag til økonomiske handlingsregler som grunnlag for 
temadag og diskusjon i Kommunestyret.  

Saksopplysninger
Formannskapet deltok 17.01.11 i rådmannens sjefsskifteprogram. Et av agendapunktene i 
programmet var styring av kommuneøkonomien. Formannskapet gav innspill til hva de legger i 
god og forutsigbar kommuneøkonomi, og det var diskusjon om kommunens økonomi.

Rådmannen ble bedt om å ta med forslagene fra Formannskapet videre til ledergruppa for 
drøfting. Rådmannen skulle deretter lage forslag på handlingsregler og legge dem frem for 
Formannskapet, som lager sin innstilling til Kommunestyret for videre behandling.

I sjefsskifte hadde Formannskapet følgende forslag til videre behandling av saken:
1. Formannskapet lager sin innstilling til Kommunestyret for videre behandling, etter at 

rådmannen har laget et førsteutkast til handlingsregler.
2. Rådmannen bearbeider deretter handlingsreglene med utgangspunkt i innspill gitt i 

Kommunestyret.
3. Saken legges på nytt frem i Formannskapet som lager sin innstilling til Kommunestyret 

for vedtak.

Vurdering
Budsjett og økonomiplan er ikke noe nytt. Finansdepartementet har gitt anbefalinger om 
hvordan kommunenes økonomi skal se ut. Men dette tas et skritt videre tilpasset Storfjord 
kommune. Rådmannen foreslår derfor å lage noen handlingsregler/kjøreregler som kan ha 



slektskap til Stortingets handlingsregler for bruk av oljeformuen. Storfjord kommune kan i så 
fall være en av få kommuner i landet som gjennomfører et slikt tiltak. 

Målet med dette er å slippe å komme opp i situasjoner der brå forandringer må foretas. Videre så 
skaper det orden i økonomien, det er langsiktig tenkning og forutsigbart.

Dette er første steg av en bevisstgjøringsprosess og langsiktig arbeid med hvordan kommunens 
økonomi bør se ut. Det forventes gjennomføringsevne fra både rådmannen og fra politikernes 
side.

Rådmannen foreslår at følgende handlingsregler drøftes:

 Regel 1 sier at overskuddet bør være minst tre prosent av inntektene. Eksempel: Inntekt for 
Storfjord kommune i 2011 er ca kroner 140 000 000, hvorav 3 % av inntektene er kroner 
4 000 000.

 Regel 2 sier at to tredeler av overskuddet bør brukes som egenkapital eller til nedbetaling av 
lån. Den siste tredelen bør gå til nye tiltak som ikke gjør at kommunen pådrar seg varige 
kostnader. Vedlikehold er eksempel på noe slikt. 

 Regel 3 sier at Storfjord kommune skal følge anslagene i statsbudsjettet når det gjelder for 
eksempel renta, og ikke gjøre som en del kommuner gjør, og ta en sjanse på at renta går ned 
for å ha ekstra penger å bruke.

 Regel 4 sier at gjelda ikke bør være på mer enn 70 prosent av inntektene.

 Regel 5 sier at det ikke skal lånes til investeringer på under en million kroner. Slike tiltak 
skal betales kontant. Ved lån på høyere beløp bør det brukes minst 20 prosent egenkapital.
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